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開催日 時間 イベント 開催場所・問合先
最寄りの

駅・停留所

9:00

 -16:30

1 回目

     13:00
2 回目

     16:00

11:30
    -15:00

11:00
    -15:30

10:30

 -11:00

10:00

 -15:00

9:30

 -11:30

春 ま つ り

Live in SHIDA-CHIKU

ママ教室　すくすく健康に育つために

　3S 歯医者さんの視点から

ゆとりーとライン

開業 18 周年記念イベント
     記念品配布 ( 各回 200 名）・抽選会

わくわくもりもり！

春のおはなし会スペシャル

春期短期野球教室

おはなし＆工作会

 絵本の表紙で作ろう！あなただけの手さげぶくろ

レンゲとハチミツ  春を満喫

 レンゲ畑の散策とハチミツを試食します

体感！しだみ古墳群ミュージアム

オープニングイベント

春のスペシャルおはなし会

東谷橋停

徒歩 15 分

小幡緑地駅

小幡緑地駅

徒歩 5 分

志段味スポーツ

ランド停すぐ

上島 ( 東 ) 停

徒歩すぐ

7 日

土

4 月

 1
21- 日

木水

23 土

3 月

4 月

志段味地区会館
　    052-736-4767

　    

問合

東谷山フルーツパーク

　    052-736-3344

　    

問合

体感！しだみ古墳群ミュージアム

　    名古屋市教育委員会文化財保護室

　　052-972-3268

問合

下志段味真光寺
　    守山区役所 農政課 
          052-796-4551

　    

問合

小幡緑地本園

　    芝生広場 B

        052-791-9492

　    

集合

問合

守山図書館

　    052-793-6288

　    

問合

小幡緑地駅

イオン守山店

　    

志段味図書館

　    052-736-6907   問合

志段味スポーツランド

　    052-736-3766   問合

守山図書館

　   052-793-6288

　    

問合

大曽根駅

金

31

志段味図書館

　    052-736-6907

　    

問合

上島 ( 東 ) 停

徒歩すぐ

志段味支所北停

徒歩 10 分

新東谷橋南停

徒歩 8 分

志段味支所北停

徒歩 5 分

地下鉄名城線

茶屋ヶ坂駅

20 土

21 日

29 月

13:00-

(12:30 開場 )

10:30

 -11:30

各日

13:00

 -14:00

14:30

 -15:15

14:30

 -15:00

事前申込 3/13 ～

事前申込 2/26 ～

託児受付あり

整理券配布

名古屋ガイドウェイバス（株）

052-758-5620

問合

ゆとりーと春の観察ウォーク
絶滅危惧種のマメナシの観察と桜の季節の

小幡緑地を巡る

駅ちかウォーキング
生玉稲荷神社、白沢渓谷、すいどうみち緑道

などを巡る

第３回小幡の森まつり

  

ゆとりーとライン

     大曽根駅２階コンコース

          名古屋ガイドウェイバス （株）

　　　052-758-5620
問合

ライブ イン    シダ                 チク

24 日

火

27 水

守山駅

徒歩 5 分

守山駅

徒歩 5 分

日

30

ゴール

スタート

地下鉄茶屋ヶ坂駅

地下鉄ナゴヤドーム前矢田駅

　    名古屋市交通局 052-972-3816問合

ゴール

スタート

受付

9:00-10:00

受付

9:30-11:00

26 27 28

2019


